
DM 6 Nehodív - Strážovice

Popis diváckého místa
Dnes již další legendární divácké místo prošlo v loňském roce zásadní 
změnou, díky které se zvětšil prostor pro diváky před místní hasičárnou, kde 
na vás opět opět připraveno občerstvení. Po rychlém příjezdu na náves čeká 
posádky těžké pravé odbočení a průjezd kolem rybníčku. Následuje levé 90° 
odbočení se štěrkem a odjezd směrem na obec Neprochovy.

Pokyny pro diváky:
Přístup po komunikaci od Pačejova nádraží. 
Parkování na příjezdové komunikaci pouze vpravo ve směru příjezdu pro 
možný výjezd rychlé lékařské pomoci z RZ.

PŘECHOD PRO DIVÁKY

rybník

Strážovice

o
b
č
e
r
s
t
v
e
n
í


	12: nehodív3

